90. etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 194.

Brașov, Sâmbătă 2 (15) Septembrie.

1906.

Status-quo.

(a) „Ori cât de strașnică ar fi lupta pe tema concesiunilor, noi ne angajăm la ea — concesiuni însă nu vom face. Vom intra în tratative, căci fără tratative nimic nu putem obține. Dar vom ținea morțiș la „statul-quo”. O tranzacție mai bună decât cea din acordul Szell-Körber putem să încheiăm, mai rea nici într'un caz.”